PORTARIA Nº 198/CBMSC/2005, de 29 de julho de 2005.

RESOLVE, LICENCIAR Ex-Officio e relacionar na reserva não remunerada na mesma graduação,
de acordo com o artigo 125 da Lei 6.218 de 10 de fevereiro de 1983, CREMILSON NICÉLIO
VELOSO,  matrícula 925286-0, Soldado do Corpo de Bombeiros Militar do Estado, por ter sido
aprovado e  classificado  em concurso  público  para  o  Curso  de  Formação  de  Oficiais  da  Polícia
Militar do Estado de Santa Catarina, de acordo com o Edital nº 001/CESIEP/2005, publicado no
Diário Oficial do Estado nº 17.620, de 18 de abril de 2005, a partir de 31 de julho de 2005.

ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA

Cel BM Cmt Geral do CBMSC